以上税务文书自公告之日起满 30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取 《税务行政处
罚事项告知书》。联系地址：宁波市高新区广贤路997路行政北楼4楼，联系电话：81877329、81877331。

国家税务总局宁波市税务局第二稽查局
2019年7月19日

1

2

3

4

5

6

7

8

宁 波 文 明 鼎 盛
金 属 材 料 有 限
公司

宁 波 喜 忧 参 机
电 设 备 有 限 公
司

宁 波 江 北 邓 荣
机 电 设 备 有 限
公司

宁 波 江 北 麻 升
贸易有限公司

宁 波 江 北 格 馨
机 械 设 备 有 限
公司
宁 波 江 北 佳 雅
机 电 设 备 有 限
公司

宁 波 江 北 仁 俊
机 械 设 备 有 限
公司

宁 波 高 新 区 齐
胜 新 能 源 有 限
公司

严余明

李燕红

王维忠

程家斌

邓 飞

胡焕飞

王雪花

朱胜利

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》
违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 50 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 30 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 50 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 20 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理办
法》第二十二条第二款、第三十七条
之规定，拟处以罚款10万元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款15万元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 15 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 40 万
元。

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

甬税稽二罚告
【2019】277号

甬税稽二罚告
【2019】318号

甬税稽二罚告
【2019】302号

甬税稽二罚告
【2019】313号

甬税稽二罚告
【2019】312号

甬税稽二罚告
【2019】311号

甬税稽二罚告
【2019】310号

甬税稽二罚告
【2019】314号

序号 纳税人名称 法定代表人 违法事实 相关决定及法律依据 文书名称 文书文号

国家税务总局宁波市税务局第二稽查局关于送达《税务行政处罚事项告知书》的公告
根据国家法律、行政法规的规定，我局拟对宁波文明鼎盛金属材料有限公司等15家单位作出税务行政处罚决

定，根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现将相关文书公告送达如下：

9

10

11

12

13

14

15

宁 波 市 北 工 流
体 控 制 有 限 公
司

宁 波 杰 杰 旺 阀
门有限公司

宁 波 兴 雄 斯 机
电 设 备 有 限 公
司

宁 波 高 新 区 齐
馨 格 机 械 设 备
有限公司

宁 波 江 北 彬 山
阀 门 科 技 有 限
公司

宁 波 高 新 区 财
平 电 子 商 务 有
限公司

宁 波 创 新 博 服
饰有限公司

洪永固

洪串连

杨小梅

邓 飞

刘 彬

赵 财

肖永雄

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 发 票 管
理办法》

违反《中华人民
共 和 国 税 收 征
收管理法》

根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 30 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 20 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 30 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 20 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 20 万
元。
根据《中华人民共和国发票管理
办法》第二十二条第二款、第三十
七条之规定，拟处以罚款 30 万
元。
根据《中华人民共和国税收征收
管理法》第六十三条第一款、第六
十 四 条 之 规 定 ，拟 处 以 罚 款
68132.44元。

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

《税务行政处罚
事项告知书》

甬税稽二罚告
【2019】317号

甬税稽二罚告
【2019】315号

甬税稽二罚告
【2019】316号

甬税稽二罚告
【2019】307号

甬税稽二罚告
【2019】308号

甬税稽二罚告
【2019】309号

甬税稽二罚告
【2019】326号

序号 纳税人名称 法定代表人 违法事实 相关决定及法律依据 文书名称 文书文号

根据国家法律、行政法规的规定，我局拟对宁波市华森砂轮有限公司等4家公司作出税务行政处罚决定，根据《中华人民
共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现将相关文书公告送达如下：

以上税务文书自公告之日起满30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取《税务行政处罚决定书》。
联系地址：宁波市高新区广贤路997号北楼，联系电话：81877317。 国家税务总局宁波市税务局第二稽查局

2019年7月19日

序号

1

2

3

4

纳税人名称

宁波市华森砂轮
有限公司

宁波新利广进出
口有限公司

宁波泽瑞涛纺织
品有限公司

宁波市江北志奎
纺织有限公司

法定代表人

徐祥钱

韦斐膑

何江波

赵志奎

违法事实

虚开增值税专用发票
435 份 ，发 票 金 额
42695185.87 元 ，税 额
6499048.10 元，价税合
计49194233.97元

违反《中华人民共和国
发票管理办法》

违反《中华人民共和国
发票管理办法》

违反《中华人民共和国
发票管理办法》

相关决定及法律依据

根据《中华人民共和国发票管理办法》
第 二 十 二 条 第 二 款 、第 三 十 七 条 之 规
定，对虚开增值税专用发票行为处以 50
万元罚款

根据《中华人民共和国发票管理办法》第二
十二条第二款、第三十七条之规定，决定对
你单位虚开发票的行为处以罚款50万元。

根据《中华人民共和国发票管理办法》第
二十二条第二款、第三十七条之规定，决
定对你单位虚开发票的行为处以罚款 30
万元。
根据《中华人民共和国发票管理办法》第二
十二条第二款、第三十七条之规定，决定对
你单位虚开发票的行为处以罚款50万元。

文书名称

《税务行政
处罚决定书》

《税务行政
处罚决定书》

《税务行政
处罚决定书》

《税务行政
处罚决定书》

文书文号

甬税稽二罚
【2019】315号

甬税稽二罚
【2019】301号

甬税稽二罚
【2019】310号

甬国税稽二罚
【2018】86号

国家税务总局宁波市税务局第二稽查局关于送达《税务行政处罚决定书》的公告

电话：87403188
日期：2019年7月18日

冷轧薄板

不锈钢板

镀锌板

镀锌板

H62黄铜带

T2紫铜板

锡磷青铜带

角钢

钢轨

ST12 1.0×1250×2500

304 0.5×1000×C

1寸

2.0mm

0.5mm

（0.2-1.0）×200

（1.0-6）×400×1500

（0.15-0.8）×200

125×80×10

本钢

太钢

天津友发

江苏

江苏

芜湖

永康

芜湖

济钢

4350

15500

5000

4750

4950

41500

52000

53500

4350

87801090

87808547

83050222

87403456

87403456

87403307

87403307

87403307

87805217

物资名称 规格型号 产地 价格 联系电话

华东物资城（钢材）价格行情 工字钢

角钢

槽钢

圆钢

方管

因行情变化，
以当日报价为准

50公斤

10＃

160×100×12

40# Q235

A3，直径12

100×50×4

鞍山

唐钢

鞍钢

包钢

富钢

无锡

5050

3950

4250

4100

4150

4500

87805217

87805217

87805217

87805217

87805217

87805217

物资名称 规格型号 产地 价格 联系电话

地址：宁波市兴宁路1188号

4 NINGBO DAILY文化//广告
2019年7月19日 星期五
责任编辑/王 路

本报讯（记者陈青）“不忘初
心——韩天衡书画篆刻作品展暨百
乐雅集、宁波市书协创作委员作品
展”今日在宁波美术馆开幕。展览
展出韩天衡书画作品百余件、篆刻
原石40方，百乐雅集同门作品160
余件，宁波市书协创作委员作品
51件。

韩天衡在接受记者采访时说：

“搞艺术的人记住两句话，第一句
是古人讲的：‘笔墨当随时代’，第
二句是我说的：‘作品应有担当’，
要把正能量的口号变成正能量的行
动。”

韩天衡 4 岁学书，6 岁治印，
而立之后始涉丹青，艺术生涯逾
70 年，是当代极具影响力的艺术
大家、教育家。他不仅在篆刻艺

术和印学研究方面成就显著，在
绘画、书法和国学方面亦造诣不
凡。他的作品曾获上海文学艺术
奖、上海文艺家荣誉奖等，被评
为 “2009 年 度 中 国 书 法 十 大 人
物”，获得“最受尊敬的篆刻家”
及 “ 三 十 五 年 来 最 杰 出 的 篆 刻
家”称号。

2017 年，全国享有盛誉的 12

位艺术家被聘为宁波市文化发展咨
询会议咨询委员，在宁波成立了以
他们名字命名的宁波市文艺大师工
作室，韩天衡是其中之一。

本次展览由宁波市委宣传部、
上海市文联、宁波市文联主办，宁
波韩天衡文艺大师工作室、宁波美
术馆、上海韩天衡美术馆承办。展
览将持续至7月28日。

笔墨当随时代 作品应有担当
韩天衡书画篆刻作品展今日开幕

本报讯 （记者崔小明 通讯
员吴海霞） 前晚，鄞州越剧团经
典大戏 《红楼梦》 在北京长安大
戏院上演，赢得首都观众的满堂
喝彩。这是“浙漾京城”2019 浙
江 戏 曲 北 京 周 展 演 活 动 的 一 部
分。

《红楼梦》 是鄞州越剧团于
2017 年排演的剧目，演员阵容年
轻靓丽，服装和布景也颇具新意，
扮 演 “ 贾 宝 玉 ” 的 陈 尔 和 扮 演

“林黛玉”的陈梦薇是中国戏曲学
院越剧本科班的毕业生。当晚，
随着大幕拉开，亭台楼阁、水榭
画舫、小桥流水……一幅幅古典
雅致的画卷徐徐展开，或华丽热
闹、或清新淡雅，与故事情节相
得益彰。“ 《红楼梦》 是观众们耳

熟能详的经典剧目，上演 《红楼
梦》 最能检验一个演出团队的实
力。”鄞州越剧团团长邵武表示，
选择这部经典大戏作为鄞州越剧
团此次晋京演出的首秀，就是希
望 观 众 将 此 次 演 出 当 成 一 次 检
阅。当晚的演出中，见多识广的
首都观众献上了一次次掌声。据
悉，这是鄞州越剧团成立以来第
三次晋京演出，此前鄞州越剧团
分别于 1998 年、2001 年在中央音
乐学院和北京民族文化宫上演了

《梁祝》《孟丽君》《沉香扇》《花好
月圆》等大戏，受到专家和戏迷的
好评。

昨晚，鄞州越剧团在北京长安
大戏院上演了另一台原创大戏《琥
珀缘》。

鄞州越剧团亮相北京长安大戏院

本报讯（记者陈青 通讯员陈
也喆） 近日，由浙江省文化和旅游
厅、浙江胜利剧院举办的“周末戏
剧金舞台”展演活动在杭州举行，
我市的海韵艺术团联合镇海骆驼街
道戏曲协会，在展演活动上献演了
新编越剧《九斤姑娘》和甬剧轻喜
剧《守财奴》。

海韵艺术团是一支纯业余性
质的戏曲团队，现为市甬剧研究
传习中心甬剧联盟团成员，该团
以弘扬和传承戏曲文化为己任，
每年为基层观众送去百余场越剧
和甬剧经典剧目。海韵艺术团吸
收了不少宁波高校的年轻戏迷入

团 ， 坚 持 年 年 创 排 新 戏 ， 出 精
品，致力于打造一个素质过硬的综
合戏曲表演团队。

此次，海韵艺术团在杭州连演
两场，他们的表演受到了杭州戏迷
的极大肯定，两场演出门票销售
一空，网络点击量超过 1.2 万人
次。新编越剧 《九斤姑娘》 演出
当晚，浙江省戏剧家协会副主席
兼秘书长、著名剧作家谢丽泓，
浙江越剧团国家一级演员、梅花
奖得主舒锦霞，杭州黄龙越剧团
副团长、国家一级演员孙建红等
在观看演出后，高度赞扬了海韵
艺术团的表演。

宁波业余甬剧团登上省城舞台

本报讯（记者林海 通讯员史
琪） 昨日，由中国体育舞蹈联合会
主办的第 17 届全国青少年体育舞
蹈锦标赛在广东佛山落幕，来自全
国100多支代表队的3000多名运动
员参加了本次比赛。年仅 9岁的宁
波选手郭恺欣在强手如林的女子单

人精英C组拉丁舞比赛中，经过六
轮淘汰赛和决赛，最终战胜其他
164名选手，夺得冠军。

据郭恺欣的教练王帆和王傲雪
介绍，郭恺欣 4岁开始学习体育舞
蹈，她的悟性很好，舞蹈风格比较
偏内在，有质感。

9岁郭恺欣全国体育舞蹈赛折桂

本报讯（记者崔小明）公共钢琴
呼之欲出，如何才能让悠扬琴声持
久飘荡在甬城上空？昨天下午，宁波
日报报网联合宁波善园公益基金会
在宁波善园召开座谈会，来自艺术
教育界、志愿者管理机构、公共钢琴
安放单位的代表等各界人士各抒己
见，畅所欲言，贡献了许多真知灼
见。

与会代表认为，公共钢琴需要
制定参与规则。来自宁波广播电视
大学社区学院的钢琴教师蒲黎红
说，公共钢琴虽然是为公众服务，但
需要有秩序，弹琴要讲文明，要对

“琴霸”说“不”，也应该拒绝没有任
何弹琴基础的人“乱弹琴”。当然，对
于有诚意的体验者，可以在志愿者
的指导下参与钢琴体验。

市人大代表、红领之家负责人
陈军浩说，公共钢琴的管理需要建
立一支志愿者队伍，志愿者负责现
场秩序的维护和钢琴的看管，会谈
钢琴的专业志愿者不定期到各个安
放点弹奏，引导会弹琴的市民参与。

宁波艺术实验学校艺术发展中
心主任徐波说，可以把公共钢琴建
设与学生的实践结合起来，既能解
决公共钢琴维护管理需要大量志愿
者的问题，也能让有才艺的学生登
上公众场合表演的舞台。宁波日报
文体新闻部主任汤丹文说，公共钢

琴志愿者不可能 24 小时对公共钢
琴进行看管，可以探讨利用技术手
段进行管理。同时，要明确接收单位
承担主要管理责任。

作为接收单位的代表、星街坊
总经理王经奕说，公共钢琴是爱的
传递，星街坊将会组织各种丰富多
彩的爱心活动，把爱心通过钢琴传
下去。月湖盛园的陆涌泉说，作为接
收单位，应该承担公共钢琴的安全
保卫、卫生保洁工作。他们已经要求
保洁人员学习如何擦拭钢琴。

李惠利医院东部院区有一架公
共钢琴已经运行了 4 年。负责公共
钢琴运营的郑卉说，前来医院弹奏
钢琴的志愿者要有一定的演奏水
平，医院谢绝“不着调歌”的演奏者，

毕竟公众场合不能制造噪音。如果
遇到不爱护钢琴的人，要及时制止，
否则对钢琴破坏很大。

市音乐家协会钢琴艺委会会长
吴其明说，莫志蔚老人的这个义举，
是为宁波打造音乐之城“加火添
柴”，如何管理考验我们的智慧，如
何让琴声持续飘荡，考验市民的素
质。市音协艺委会将全力推动公共
钢琴落地开花，造福市民。

宁波善园公益基金会理事长严
意娜说，莫志蔚老人的爱心举动，与
宁波善园倡导的慈善文化十分契
合，宁波善园将尽全力支持公共钢
琴项目持续走下去。

鄞州银行基金会理事长陈耀芳
说，要调动社会各界力量，围绕公共
钢琴开展各种活动，让城市有品味、
有文化、有情怀，用公共钢琴讲好新
时代的宁波故事。

会上，来自海伦钢琴的代表介
绍了钢琴使用、保管等方面的专业
知识。

公共钢琴呼之欲出
“如何让琴声持久悠扬”引发讨论

新 闻 追 踪

【上接第1版】“每个投资项
目情况都不一样，选址在江边、河
边还是工业区、学校旁边，对项目
审批有着直接的影响，很难准确画
出‘按图索骥’的流程图。”毛捍
军说。

为了啃下这块“硬骨头”，毛
捍军率领团队和涉及的投资项目部
门，一个一个当面对接；对涉及的
审批环节，一个一个死抠时间，终
于 在 2018 年 会 同 有 关 部 门 出 台

《宁波市企业投资项目“最多跑一
次 、 最 多 100 天 ” 改 革 实 施 方
案》，刷新了同类审批的“宁波速
度”。

与此同时，通过总结项目审批
的共性规律以及个体差异，毛捍军
推动出台《宁波市建立基本建设项
目联合办理机制实施意见》，确定
了 以 “6 + 1”“9 + X” 会 商 会 审

“活”的机制应对“活”的项目具
体措施，每年组织人员对重大项目
进行全程跟踪服务。

作为宁波新的城市中心，寸土
寸金的东部新城建设发展中，该如
何平衡绿化面积、停车位数量和新
楼建造中的关系？面对地下矿产压
覆、水土流失、地质灾害、地震等

每个项目必办的评估事项，如何能
够在审批过程中提高效率？

毛捍军在走访相关部门和企业
后，大胆提出一个想法——把特
定 区 域 多 个 项 目 作 为 “ 一 个 项
目 ” 对 待 ， 统 筹 把 握 强 制 性 指
标，通过增建项目附近的公共绿
地、停车场来保证区域内绿化和
车位总量达到要求；同时将一些
审批与土地属性有关、与项目属
性无关的评估事项，由土地出让
方在出让前打包审批统一办理，成
果项目单位共享。

2012 年，宁波在全国率先研
究制定《关于建立特定区域联合审
批标准及运作机制的实施意见》，
在宁波市县两级多个功能区应用
后，平均节约项目办理时间 60 个
工作日，提高土地利用率 10%以
上。2017 年，特定区域基建项目

“打包审批、结果共享”获李克强
总理批示肯定，并在全国推广。

优化服务，改革路上勇
于担责

遇到问题，不推脱；遇到困
难，迎头上——在不少办事人员心

目中，毛捍军是破难攻坚的“急先
锋”。

“很多审批项目涉及多个部
门，需要有人出面进行协调。虽然
说有的时候超出了我的职责范围，
但我有个原则，就是从不推脱。”
毛捍军说。

针对历史文化街区、道路综合
整治等项目无法按现有规范进行审
批的实际，毛捍军牵头制定了一批
具体操作办法，形成了并联审批、
分类审批、承诺审批、模拟审批、
容缺审批等系列审批制度，普遍应
用在背街小巷改造、绿化提升等项
目之中。

中兴大桥、三官堂大桥等重大
民生工程，群众期待已久，但因拆
迁和征地实际，按常规审批往往需
要几年时间才能开工。为此，毛捍
军创造性地提出“分段供地、分段
审批”思路，即把一个线性工程分
段勘察定界，不涉及拆迁和征地的
区域先审批先开工……

据不完全统计，从 2011 年至
今，毛捍军累计牵头组织召开 200
多次基本建设项目会商会审会议，
为全市近 2000 个项目解决 3700 多
个“疑难杂症”。

这样审批没有先例可循，会
不会突破现有规范？这样创新审
批企业群众是方便了，但是会不
会存在风险隐患？面对部门的顾
虑，毛捍军主动表示愿意承担第
一责任，在依法行政原则下，大
胆创新，为重大政府项目的推进
鼓与呼。

“我这个人一面对‘疑难杂
症’，干劲就会特别足。虽说改革
肯定会有风险，但是只要为了人
民，为了地方发展，我就一定尽我
所能、一往无前。”毛捍军说。